
1 Scanner dual CIS A4,30PPM color, 256 RAM TOP TECH SRL 302959/13.08.2020 Achizitie directa 2 6.663,52 Online

2 Asigurare CASCO  GROUPAMA ASIGURARI S.A. 11380517617/05.08.2020 Achizitie directa 1 714,67                   Offline 
3 Hartie autocolanta colorata A4, albastru deschis  ACTIVE PAPER S.R.L. 21106/10.08.2020 Achizitie directa 2 230,94 Online
4 Masa de lucru pliabila cu 2 menghine  COMTRANS S.A. 6925,6926/11.08.2020 Achizitie directa 2 1.295,91 Online

5 Reparatie retea electrica turn Toroioaga Baia Borsa  INSTANT TOUR S.R.L. 224/11.08.2020 Achizitie directa 1 2.618,00 Online

6 Asigurare CASCO  GROUPAMA ASIGURARI S.A. contract nr. 11380519096/12.08.2020 Achizitie directa 1 750,98 Offline 

7 Servicii de interpretare TIVODAR DORIN P.F.A. 373/08.07.2020 Achizitie directa 1 277,76 Offline 
8 Reparatie Chiller  ITS GROUP S.R.L. 13022483/12.08.2020 Achizitie directa 1 1.238,25 Offline 
9 Instalare aer conditionat MARC CLIMA S.R.L. 837/07.06.2019 Achizitie directa 1 169,99 Offline 
10 Vidanjare VITAL S.A. 1546/11.08.2020 Achizitie directa 1 1.076,95 Offline 

11 Acumulatori  SAWEXIM S.R.L. 7524/19.08.2020 Achizitie directa 2 2.474,01 Online

12 Piese tocator Mulcer  CYBER TRADE S.R.L. 20142090/20.08.2020 Achizitie directa 1 7.544,55 Online

13
Prestari servicii curatat si reparat centrale in vederea 

efectuarii reviziilor - ISCIR
POSZET S.R.L. 246/20.08.2020 Achizitie directa 1 2.677,50 Offline 

14 Mijloace electronice pentru Comunicatii HANDELSGRUPPE S.R.L. 201/24.08.2020 Achizitie directa 1 5.470,13 Online
15 Materiale finisaje si reparatii  KARYLUCA INSTAL NORD S.R.L. 5049/24.08.2020 Achizitie directa 2 4.738,08 Online
16 Regulator presiune pentru Pathfinder  FORTUNA MOTOR S.R.L. 3232/26.08.2020 Achizitie directa 1 499,92 Online
17 Rechizite  DNS BIROTICA S.R.L. 2013652/25.08.2020 Achizitie directa 1 2.048,00 Online

18 Lucrari reparare retea electrica turn Sucevita  ENERGO SISTEM S.R.L. 3346/24.08.2020 Achizitie directa 1 28.003,08 Online

19 Reparatii stampile trafic PTF-uri  COLOP ROMANIA S.R.L. 1419/25.08.2020 Achizitie directa 1 4.219,66 Online
20 Dibluri polistiren 15 cm  KARYLUCA INSTAL NORD S.R.L. 5058/25.08.2020 Achizitie directa 2 112,46 Online

21 Revizie si verificare centrale termice  TALOS GAZ S.R.L. 18/28.08.2020 Achizitie directa 2               15.946,00 Online

22 Montaj aparate de aer conditionat  FRIOTECH SM S.R.L. 47/25.08.2020 Achizitie directa 1                 1.200,00 Offline 

23 Registre personalizate ASKA GRAFIKA S.R.L. 1419/25.08.2020 Achizitie directa 1                 2.022,73 Online

24 Lucrare de confectionat si montaj usa din tamplarie din PVC  BUCOVRAD COM S.R.L. 10399/25.08.2020 Achizitie directa 1 2.822,00 Online

25 Materiale electrice  KARYLUCA INSTAL NORD S.R.L. 5072/26.08.2020 Achizitie directa 1 4.688,60 Online

26 Telefonie satelitara Rartel S.A. Contract 1755637/25.08.2020 Achizitie directa 1 5.426,40 Online

27 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI S.A. Contract nr.11380519096/12.08.2020 Achizitie directa 1 751,52 Offline 

28 Lucrari reparatii invelitoare pavilion 4 ALPINBISTBOLOG S.R.L. Contract 1768421/26.08.2020 Achizitie directa 6 99.921,87 Online
29 Servicii revizii auto  DAREX S.R.L. 601547/26.08.2020 Achizitie directa 1 3.062,14 Online

30 Manusi de unica folosinta din nitril, nepudrate  BIZMED S.R.L. 7399/27.08.2020 Achizitie directa 15 7.247,10 Online

31 Servicii ITP  ADETRANS S.R.L. 8694/26.08.2020 Achizitie directa 1 480,00 Online

32 Kit complet control acces cu cititor standalone sac 107  ROLLSOFT  S.R.L. 4480/27.08.2020 Achizitie directa 1 503,79 Online

33 Piese auto  ESEDRA S.R.L. 45184/28.08.2020 Achizitie directa 1 4.411,00 Online

34 Piese auto  DAREX AUTO S.R.L. C 308/28.08.2020 Achizitie directa 1 1.364,76 Online

35 Reparatie distribuitor carburant si inlocuit conducta FAMI ELECTRONIC S.R.L. 18048/28.08.2020 Achizitie directa 1 9.603,30 Offline 

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  AUGUST

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

Procedura utilizată N
r 

o
fe

rt
an

ti



36 Camerele de ancheta ARCON PRO DESIGN S.R.L. Contract 1768003/20.07.2020 Achizitie directa 2 430.328,45 Online

662.604,02            -1138,83

661.465,19            


